1

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HCM

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TP. HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :           /TB/BCH-NK.III

Tp. HCM, ngày 15 tháng 05 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc chiêu sinh Trại hè Thanh Đa năm 2015

Căn cứ Thông báo số 43/TB-LĐLĐ, ngày 04 tháng 5 năm 2015 của Liên

đoàn Lao động TP.HCM về việc chiêu sinh trại hè Thanh Đa năm 2015;

Nhằm góp phần thực hiện chương trình bảo vệ chăm sóc giáo dục trẻ em, tạo

điều kiện cho con CNVC-LĐ Thành phố có những ngày hè vui tươi, lành mạnh, an

toàn, mới lạ, hấp dẫn và thông qua sinh hoạt để giáo dục các cháu tính tự lập, tinh

thần kỷ luật và tình yêu thương bạn bè,

Ban chấp hành Công đoàn Trường Cao đẳng Công Nghệ Thông Tin Tp. Hồ

Chí Minh đến tất cả đoàn viên công đoàn về việc đăng ký tham gia chương trình

“TRẠI HÈ THANH ĐA NĂM 2015 CHO CÁC CHÁU” do Liên đoàn Lao động

Thành phố phối hợp với Thành đoàn thành phố Hồ Chí Minh tổ chức Trại hè

Thanh Đa lần thứ 37 - chủ đề “Tuổi nhỏ làm việc nhỏ, dựng xây Thành phố anh

hùng” với thời gian, địa điểm tổ chức, đăng ký và kinh phí tham dự trại cụ thể như

sau:

1. Thời gian tổ chức trại

Dự kiến có 07 đợt, mỗi đợt 05 ngày - từ thứ hai đến thứ sáu hàng tuần, (riêng

đợt 1 từ thứ ba đến thứ 7), cụ thể như sau:

Đợt trại Ngày khai mạc Ngày kết thúc Ghi chú

1 Thứ ba 02/6/2015 Thứ bảy 06/6/2015

2 Thứ hai 08/6/2015 Thứ sáu 12/6/2015

3 Thứ hai 15/6/2015 Thứ sáu 19/6/2015

4 Thứ hai 22/6/2015 Thứ sáu 26/6/2015

5 Thứ hai 29/6/2015 Thứ sáu 03/7/2015

6 Thứ hai 06/7/2015 Thứ sáu 10/7/2015

7 Thứ hai 13/7/2015 Thứ sáu 17/7/2015

2. Địa điểm  Nhà nghỉ  Khách sạn Công đoàn Thanh Đa,

Lô 5 cư xá Thanh Đa, Phường 27, Quận Bình Thạnh

3. Đối tượng chiêu sinh

- Con đoàn viên công đoàn đang công tác tại trường Cao đẳng Công Nghệ

Thông Tin TP.HCM đáp ứng các tiêu chuẩn sau:

+ Các cháu có độ tuổi: từ 10 đến 15 tuổi (từ lớp 5 đến lớp 9);

+ Các cháu là học sinh ngoan, học giỏi, cháu ngoan Bác Hồ.

4. Thời gian, địa điểm đăng ký

+ Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 02/06/2015.

2

+ Địa điểm: Liên hệ Đ/c Nguyễn Thái Sơn (K. Công Nghệ Thông Tin)

5. Kinh phí tham dự trại: 1.250.000 đồng/cháu/đợt (Một triệu hai trăm năm mươi

nghìn đồng)

6. Lưu ý
Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho Ban chấp hành công đoàn trường chuẩn bị

quà tặng cho các cháu nhân “Ngày Quốc tế thiếu nhi 01/6”. Ban chấp hành công

đoàn trân trọng thông báo đến toàn thể đoàn viên công đoàn của trường có con

trong độ tuổi: từ 01 tuổi đến 15 tuổi mà chưa đăng ký với BCHCĐ thì liên hệ

trực tiếp đ/c Nguyễn Thị Hồng Thoa – UV BCHCĐ để bổ sung thông tin từ ngày

15/5/2015 đến ngày 30/5/2015 theo mẫu sau:

Stt Họ, tên CBVC

Họ, tên con

Năm

sinh

Giới tính Ghi

chú Họ, tên cha Họ, tên mẹ Nam Nữ

1

2

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:     TM.BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

- Đảng ủy-BGH (b/c);                   CHỦ TỊCH
- Các tổ CĐ bộ phận;                                (Đã ký)
- Lưu: VP CĐ.

                  Vũ Văn Đông